(CINCUENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS)

P-7 K2135121 m3 Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor
(material s'acopiarà a la zona d'intervenció per a la seva posterior utilització)

133,23 €

(CIENTO TREINTA Y TRES EUROS CON VEINTITRES CÉNTIMOS)

P-8 K2151V01 m Enderroc de ràfec de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o
contenidor

59,68 €

(CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS)

P-9 K222142A m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),

[...]

realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre
camió

11,25 €

(ONCE EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS)

P-10 K4G211Q6 m3 Paredat de gruix variable de carreu de pedra sorrenca, de dues cares vistes, col·locada amb
morter ciment 1:6

617,60 €

(SEISCIENTOS DIECISIETE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS)

P-11 K5ZJ116P m Canal exterior de secció semicircular de planxa d'acer galvanitzat de 0.5 mm de gruix, de
diàmetre 155 mm i 33 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i
connectada al baixant

31,88 €

(TREINTA Y UN EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS)